ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.12.2007 № 4974

О НАГРАЖДЕНИИ

 В  целях  популяризации игровых видов спорта в городе Владимире

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наградить дипломами и  специальными призами лучших спортсменов и

тренеров г.Владимира в игровых видах спорта по итогам 2007 года (приложение).

  2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

      3.  Контроль   за   исполнением   постановления   возложить   на   первого

заместителя  главы  города  Гарева  В. А.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы города
от 19.12.2007 № 4974

СПИСОК
лучших спортсменов и тренеров г.Владимира в  игровых видах спорта

№
п/п

Ф.И.О. Спортивная команда,
вид спорта

Номинация

Спортсмены
1. Ань Цзы Спортивный клуб «Луч»,

настольный теннис
Лучший спортсмен

2. Бессмертных  Федор
Викторович

Команда «СКАТ»,
волейбол

Лучший спортсмен

3. Ермакова Ирина
Витальевна

Спортивный клуб «Луч»,
настольный теннис

Лучший спортсмен

4. Морковкина Ирина
Александровна

Спортивный клуб «Луч»,
настольный теннис

Лучший спортсмен

Тренеры
1. Герштейн Борис

Абрамович
Спортивный клуб «Луч»,

настольный теннис
Лучший тренер по

игровым видам спорта
2. Синицин Роман

Олегович
       Команда «СКАТ»,

     волейбол
Лучший тренер по

игровым видам спорта

	Глава города
	А.П. Рыбаков